

Capture the Fracture® Ortaklığı Politikaları Şekillendirme için Rehberlik

İdari Özet

Başlık

Frajilite kırıkları, milyonlarca yetişkini sakat bırakan ve başarısı kanıtlanmış, etkili tedavilerle önlenebilecek kemik kırıklarıdır.

Sorun

Frajilite kırıkları dünya genelinde milyonlarca kişiyi etkilemektedir. 2025 yılına kadar yılda 13,5 milyon kırık yaşanacağı ve bu kırıkların küresel sağlık hizmetleri sistemlerinde 400 milyar \$ maliyet yaratacağı öngörülmektedir. Bu, politika oluşturucular tarafından uzun süredir göz ardı edilen bir sorundur ve yaşlı nüfusun artmasıyla birlikte bu sorunun katlanarak artması beklenmektedir. Ancak yine de bir çözüm mevcut.

Çözüm

Capture the Fracture® Ortaklığı - Politikaları Şekillendirme için Rehberlik, yalnızca on yıllardır yapılmakta olan özel, kapsamlı araştırmalara dayanmakla kalmayan, aynı zamanda yinelenen şekilde **hasta sonuçlarını iyileştirdiği, tasarruf sağladığı ve hayatları kurtardığı** gösterilmiş olan **bir yaklaşımı adım adım sunmaktadır**. Halihazırda kırığı bulunan, en yüksek risk grubunu hedef almakta olduğundan **Kırık Sonrası Bakım** olarak adlandırılmaktadır. Bu rehber belge, etkili bir politika yanıtı için 4 yapı blokunu özetlemektedir:



KIRIKLARIN ERKEN TESPİTİ

Kırığı olan kişilerin tedavi için tespit edilmesinin sağlanması



KIRIKLARA İYİ TEDAVİ UYGULANMASI

Tanımlanan kişilerin tedavi edilmesi için birinci sınıf Kırık Sonrası Bakım modellerinin benimsenmesi



ÖMÜR BOYU ÖNLEME

Net halk sağlığı tedbirleri yoluyla sağlıklı yaşlanmanın teşvik edilmesi



KATILIMIN İYİLEŞTİRİLMESİ

Halkın sorunu anlama ve çözümün bir parçası olma yönünde teşvik edilmesi

Sonuç

Diğer kronik hastalıklar gibi frajilite kırıkları da devam edecek.

Ancak diğer kronik hastalıkların aksine denenmiş, test edilmiş ve kullanıma hazır bir çözüm mevcut. Bu çözüm, kırıkları %50'ye kadar azaltacak, mali açıdan tasarruf sağlayacak ve hayatları kurtaracak.



The
**Health Policy
Partnership**

Amgen ve UCB tarafından desteklenen, Oxford Üniversitesi ile iş birliği içerisinde geliştirilmiş bir IOF girişimi.